СОВЕТ     НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

От  12 апреля 2013 года                                                                                  №  5/14
О внесении изменений в Генеральный план муниципального

 образования сельское  поселение Филипповское

 утвержденный решением Совета народных депутатов

 муниципального образования сельское поселение

 Филипповское от 19.10.2012 г. № 8/16 «Об утверждении

 генерального плана муниципального образования сельское

 поселение Филипповское»

Рассмотрев  предложение главы муниципального образования сельское поселение Филипповское, в соответствии с заключением государственной инспекции  по  охране  объектов  культурного  наследия администрации Владимирской области от 12.03.2013 года № ИООКН-68-01-12, Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское

                                                            Р Е Ш И Л:

         1. Внести в Генеральный план муниципального образования сельское поселение Филипповское (в части картографических материалов) изменения по местоположению объектов культурного наследия «Парк усадьбы Вяземских «Бережки», ХIХ в.» и «Дом Вяземских».

         2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия.

  Председатель  Совета  народных депутатов,

  глава  муниципального  образования

  сельское  поселение  Филипповское:                                          С. В.  Пискарев